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ARQUITETURA

ESCALA:

ATUALIZA¢ëO:

1/25

DESENHO:

DATA:

VALMIR 

PRANCHA:

1 BANCADAS

2

4

3

CONTEĐDO:

LOCAL:

25/25

5

6

7




WIDTHPENA

250

7

7

7

7

COR 250

7

7

7

7

7

0.10

0.18

0.25

0.60

0.40

0.05

0.1

0.09

0.18

0.50

ESCALA DE PLOTAGEM 10/1

0.1253COR 253

255

254COR 254

COR 255

0.1

0.1

252COR 252 0.1

251COR 251 0.1

7 0.15

COR
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01

03

04

06

09

08

07

05

30

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

BI13#

85cm

7cm

30 cm

GRANITO CINZA PRATA

CUBA EM A¢O INOX

BOULEVARD JOëO BARBOSA, NÁ401/ SOBRAL-CE

CLIENTE:

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

B12#

85cm

7cm

30 cm

GRANITO CINZA PRATA

CUBA EM A¢O INOX

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

BI13

85cm

7cm

30 cm

GRANITO CINZA PRATA

CUBA EM A¢O INOX

BANCADA

MATERIAL

-

SAIA

ALTURA DO PISO

-

OBS:

B14#

1.60 M

7cm

-

GRANITO CINZA PRATA

-

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

B16#

85cm

7cm

30 cm

GRANITO CINZA PRATA

CUBA EM A¢O INOX

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

B16

85cm

7cm

30 cm

GRANITO CINZA PRATA

CUBA EM A¢O INOX

BANCADA

MATERIAL

-

SAIA

ALTURA DO PISO

-

OBS:

B25

75cm

15cm

-

GRANITO CINZA PRATA

-

OBS:

BANCADA

MATERIAL

B25#

GRANITO CINZA PRATA

SAIA

ALTURA DO PISO 75cm

15cm

BANCADA

MATERIAL

B1

A¢O INOX

SAIA

ALTURA DO PISO 85cm

7cm

OBS:

ESPELHO 20, EM GRANITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PROJETO:

HOSPITAL MUNICIPAL DE SOBRAL - DR. ESTEVAM

SETOR MATERNIDADE


